
/.#■

Sfe,,
MHMPXPJMN5AZ

Stejnopise. /,é °‘V\

3 \li
SMĚNNÁ SMLOUVA

SE ZŘÍZENÍM SLUŽEBNOSTI STEZKY A CESTY 

č. SME/35/05/015969/2022
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku 

dle § 1257 a násl., § 1274, § 1276. § 2184 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen jako ..občanský zákoník ')
(dále jen jako ..smlouva*' nebo „směnná smlouva")

s. .96'

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH 
(dále jen jako ..HMP”) na straně jedné

a

manželé:
Prof. RNDr. Adam Petrusek, Ph.D.
r.č.: 76)
a
RNDr. Tereza Petrusková, Ph.D.
r.č.: 74^^^^

(dále jen jako ..manželé”) na straně druhé
iPraha 4 - Hodkoviěkv

(všichni dále jen jako ..smluvní strany”)

takto:

I.
HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. c. 909/3 - trvalý travní porost, pozemku 
pare. č. 922/1 - orná půda. pozemku pare. č. 923/7 - ostatní plocha, jiná plocha, pozemku pare. č. 
1068/1 - ostatní ploeha. ostatní komunikace, a pozemku pare. č. 1076/1, vodní plocha, koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené, to vše v kat. území Hodkovičky, obec Praha. tak. jak je vše 
zapsáno na I.V č. 680 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha.

1.

1



Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabylo HMP na základě rozhodnutí o přechodu v,

z vlastnictví Čn e. I24l43 345192 ze dne II. 8. 1992, v souladu se zákonem č. 11211991 Sb,
přechodu některych věcí zmajetku ČR ao vlastnictví obcí a na základě Smlouvy o bezúplatnér
převodu dle zákona 9211991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve zněn
pozdě.iších předpisů ze dne 20.7 .2012.

Manželé prohlašují, že mají svém společném jmění manželů pozemek parc. č. 91011 - zahrada, v kat.
území Hodkovičky, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. l 894 vedeném u Katastrálního úřadu pro
hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo kvíše uredenému pozemku nabyli
manželé na základě Smlouvy kupní ze dne 1 1. 4.2013.

Předmětem směny dle této smlouvy jsou na straně HMP části pozemků parc. č.9]]/l - orná půda, a
parc. č. 1068/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, to vše v kat. území Hodkoričk},, obec Praha,

vzniklé oddě|ením dle geometrickélro plánu č. 1357-612020. vyhotol,eného Vladimírem Fouskem, se

sídlem Škrétova 10110. l20 00 Praha2, ověřeného dne 1. 5.2020 Ing. llanou Fouskovou, úředně
oprávněnou zeměměřičskou inženýrkou, pod č.1012020, potlrzeného Katastrálním úřadem pro hl. m.
Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 6. 5. 2020. pod č. PGP-2006 ]0]0-10l (dále jen jako

,,geometrický plán"), jenž je. jakoáo příloha č. 1. rredílnou sor,rčástí této smloul,r.,. nověoznačené
jako pozemek parc. č.922130 - orná půda. o r,ýrněře 33'1 m]. a pozemek parc. č. 1068/3 - ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 102 m] (dále jen jako ..pozemkt H}IP" ).

4. Předmětem směny dle této smlouvy je na straně rnanželů část pozernku parc. č. 910/1 - zahrada,
v kat. území Hodkovičky, obec Praha. r,zniklá oddělením na základě ,geometrického plánu, nově
označená jako pozemek parc. č. 9t0l1l, zahrada. o l!měře -lj6 rn]. r kat, území Hodkovičky, obec
Praha (dále jen jako,,pozemek manže|ů").

(pozemky HMP a pozemek manželů společně dále jen jako ..směňované pozem§'').

1.

II.
Smluvní strany touto smlouvou směňují pozemk;- HMP. blíže specifikované v č1. l, odst. 3 této
smlouvy, a pozemek manželů. blíže specifikovaný včl, L odst. 4 této smlouq,. tak,že pozemky
HMP, včetně všech jejich součástí apříslušenství. prár, a povinností sjejich vlastnictvím spojenými,
přijímají manželé do svého společného jmění manželů a pozemek manželů. včetně všech jeho
součástí apříslušenství, práv a povinností s jeho vlastnictvím spojeným. přijímá do svého výlučného
vlastnictví HMP.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 13112000 Sb., o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy
usnesením č. 36149 ze dne 28.4.2022. Zámér na směnu směňovaný,ch pozemků uvedených
v č1.I. odst, 3 a 4 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod
evidenčním čís|em HOM-7411512020 od l l. 9.2020 do 28. 9.2020.

3. HMP prohlašuje, že:

a) je oprávněno pozemky HMP bez omezení zcizovat,tj. zejménak nim převést vlastnické právo dle
této smlouvy,

b) před marňely nezamlčelo žádné podstatné skutečnosti t}kající se pozemků HMP aže na
pozemcích HMP neváznou žádné dluhy, věcná práva, . nájemní, podnájemní, předkupní,
zadržovaci nebo zástavni práva ani jiné právní vady, na néjž by mělo manželé upozornit, bez

J.

2,

2



ďrl,,. -

"'o ^,

,i:,!Í:!j!#,

W
)tla^

i;;'
' J'e
lně

- :__ -. ;_-. zJa se tato práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, a
_ : - - :::,,. která se do katastru nemovitostí zapisují HMP prolrlašuje, že u příslušného
.:',:--: -,:-.- uřadu l,e váahu kpozemkům HMP nejsou podány žádné návrhy, onichž nebylo
_ :_] ]],\.,rnocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy kpozemkům HMP nejsou dotčeny
. -:-. ,_ .ni nejsou sporné, to vše vyjma ochranného pásma kanalizačního řadu DN 600 (veřejně
:- .--j,::: ,tarba I21TK4) a dvou potrubí VTL plynovodu DN 500 a jejich ochranných pásem,
. :, , >= uredené r,ázne na pozemcích HMP, kdy uvedené inženýrská sítě, resp. ochranná pásma,
- ;. : - er idol ána v katastru nemovitostí. Manželé berou tímto na vědomí, že na pozemcích HMP
^- .,l brt uloženy i další inženýrské sítě z doby, kdy k těmto inženýrským sítím vznikala
zákonná věcná břemena, která se nezapisovala do evidence nemovitostí či katastru nemovitostí.
Mrnželé tímto prohlašují, že se vzdávqi případných jakýchkoliv nároků vůči HMP na niáhradu
jakékoliv újmy, bezdůvodného obohacení či slevy zčástky dle ěl. IV. odst. 2 této smlouvy
z důvodu výslq/tu jakýchkoliv v katastru nemovitostí či v této smlouvě neuvedených inženýských
sfi na pozemcích HMP.

Smlrrvní shany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení HMP uvedené v odst. 3 písm. a) a b)
tohoto člránku ukiže nepravdi,/ýrm, neúplným anebo klamaým, budou manželé oprávněni vůči HMP
pžadovat niáhradu škody ve výši, v jaké jím vznikla dle prokazatelných důkazu nebo v jaké \.ýši jírn
rrmikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními azárukami a/nebo
budou manželé oprávněni od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky ex tunc.

Manželé spoleěně prohlašují že:

a) jsou oprávněni pozemek manželů bez omezení zcizovat, tj. zejména k němu převést vlastnické
právo dle této smlouvy,

b) před HMP nezamlěeli žádné podstatné skutečnosti tykajíci se pozemku manželů aže na pozemku
manželů neváznou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, zadržovací nebo
zástavní práva anijiné právní vady, nanějžby měli HMP upozornit, bez ohledu nato, zda se tato
práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu,
a u těch práv, která se do katastru nemovitostí zapisuji manželé prohlašují, že u příslušného
katastráIního úřadu ve vztahu k pozemku manželů nejsou podány žádné návrhy, o nichž nebylo
dosud pravomocně roáodnuto arovnéž, žeprávni vztahy kpozemku manželů nejsou dotěeny
změnou ani nejsou sporné.

c) neexistuj í žádnéjiné smlouvy či dohody, které by ohledně pozemku manželů zakládaly práva
uvedená v písm. b) tohoto odstavce a manželé neuěinili žádné právní jednání směřující k převodu
vlastnického právak pozemku manželů na jinou osobu ve smyslu § 1100 odst.2 občanského
zákoníku, žádná třetí osoba nebude převodem vlastnického práva k pozemku manželů na HMP
dotčena ve svém právu a nebude oprávněna domáhat se relativní neúčinnosti této směnné smlouvy
ve smyslu § 589 oběanského zákoníku,

d) ke dni podpisu této směnné smlouvy si žádná třetí osoba neěiní jakékoliv právo nebo nárok
(zejména nárok na právo vlastnické, nájemní či právo odpovídajícímu věcnému břemeni)
ve váahu k pozemku manželů, ,,1lplyvající zejména z restitučních, rehabilitaěních a jiných
obdobných předpisů, a neexistujejak;ýkoliv důvod zahájeni nebo vedení soudního, správního nebo
jiného řízení před orgánem veřejné moci, rozhodcem, arbitrem anebo jiným obdobným orgánem
ohledně pozemku manželi, které by mohlo ohrozit zájmy HMP související s touto smlouvou,

e) ke dni lzavíení této smlouvy není vůči manželům, a to ani případně vůči jen jednom znich,
vedeno žádné soudní, správní, rozhoděí, exekuční, insolvenční nebo jiné řizeni předjalqýmkoli



orgánem veřejné moci, statním či samosprávným orgánem, rozhodčím soudem nebo rozhodc, _

anebo jiným obdobným orgánem, ýkající se případných finančních nebo jinýclr závazkůmanžei
Či PříPadně jen jednoho z nich, které by moh|o ovlivnit právní titul manŽelii k pozemku manžei
Či Převod v|astnického práva k pozemku manželů na HMP, a ani zahájení takového řízení v blízkt
budoucnosti nehrozÍ, stejně tak neběží žádné spory ýkající se nájemních a sousedských vztahů.
neběŽÍ Žádné správní řizení či jirré obdobné řizeni, a to ani řízení před příslušným katastrálním
Úřadem týkající se Pozemku manželů, nebylo vydáno žáďné rozhodnuii, ktere by zakazovalo
užívat pozemek manželů urči!ým způsobem nebo všeobecně jako takový.

fl nemají Žádné splatné aneuhrazené závazky nebo daňové nedoplatky ve vZahu ke správcům daně,
které bY vedly nebo mohly vést ke vzniku zástavniho práva na pozemku manželů, nebojiného
zatížení pozemku manželů či k jeho postižení výkonem rozhodnutí,

g) PodPis a Plnění této smlouvy ze strany manželů nebude míí za nás|edek porušení nebo nesplnění
jakéhokoliv ujednání, smlouvy, rozhodnutí nebo zákona, jehož jsou manielé, či jen jeden i nich,
stranou nebo adresáten,

h) v době od podpisu této smlouvy neučiní žádné právníjednání. na základě kterého by sejakékoli z
výŠe uvedených prohlášení anebo jeho část stalo rreproveditelným či nepřesným,
a to s výjimkou právních jednání výslovně předvídarrých v této smlouvě,

i) Že výŠe uvedená prohlášení garantují stav pozemku manželů, jenž bude existovat po celou dobu
od okamŽiku uzavření této smlouvv až do okamžiku přechodu vlastnického práva k pozemku
manželů na HMP.

7.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení manželů uvedené v odst, 5 písm. a)
aŽ i) tohoto Článku ukáŽe nepravdiqým, neúplným anebo klamavým, bude HMp oprávněno vůči
manŽelŮ PoŽadovat náhradu škody ve výši, v jaké mu vznikla dle prokazatelných důkazů nebo v jaké
ýŠi mu vznikla Škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeňími
azárukami a/nebo bude HMP oprávněno od této smlouvy jednostranně odstoupit . ,ieinry ex tunc.

Smluvní stranY shodně prohlašují, že byly seznámeny se současným fyzicl<ym a právním stavem
směňovaných PozemkŮ a směňované pozemky vzájemně směňují a přejímaji bez ýhrad ve stavu,
v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachár;i.

ilI.

1. Smluvní strany se dohodly, že se ktížiěásti pozemku parc. č. g}g/3, části pozemku parc. é.92317,
ěásti Pozemku parc. Č. 1068/4 (oddělená část pozemku parc. č. 1068/1 dle geometricteno plánu),
ěásti Pozemku parc. ě. 1076/1 a ěásti pozemku parc. č, 9t}ln (oddělená část pozemku paíc. ě^. grcíí
dle geometrického Plánu) touto smlouvu zřizují ěasově neomezená věcná Úřern"nu - pozemkové
sluŽebnosti stezky a cesty dle § 1274 a§ 1276 oběanského zákoníku in rem ve prospěcú pozemku
Parc. Č. 910/1 (oddělená ěást pozemku parc. č. 910/1 dle geometrického plánu), gňtso 1boactena
Část Pozemku parc. ě, 92211 dle geometrického plránu) a 1068/3 (oddělená ěási pozemku parc. č.
1068/1 dle geometrického plánu), to vše vk.ú. Hodkovičky, obec praha, a to vrozsahu uěeném dle
geometrického Plánu Č. 1406-198l2O2I, vyhotoveného Geodetickou kanceláří Nedoma & Řezník
S.r.o., se sídlem Plukovníka Mráze 1425lt,102 00 Praha i0, ověřeného dne 16.8.2021 Ing. Janem
Nedomou, Úředně oprávněným zeměměřičshým inženýrem, pod č. 29Il202I,,'- potwzeného
Katastrálnímúřadem pro hl.m.Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 18.8.2021, pod

6.

4



v
' WjP-345t 2021-101 (dále jen jako ..geometrický plán 2"). jenž je, jakožto příloha č. 3. nedílnou 

'o , '^c/ zčásti této smlouvy (dále jen jakověcné břemeno**).

» £ c/f iš '*/({ • ě^ne břemeno dle odst. 1 tohoto článku se sjednává jako právo věcné za úplatu ve výši 4.800,- Kč
bez (slovy: čtyři tisíce osm set korun Českých), kdy k výše uvedené částce bude připočtena daň 

WQ /;/V ?ndané hodnoty v zákonné výši 21 %. vypočtena ze základu daně 4.800.- Kč. v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, která činí 1.008,- 
kč (slovy: jeden tisíc osm korun českých), tj. částku ve výši 5.808.- Kč včetně DPH (slovy: pět tisíc 
>m set osm korun českých). Výše uvedená částka byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 

3"2-1-64 2021 ze dne 11.10.2021 vyhotoveného Janem Richterem, se sídlem Nad Úžlabinou 3212/30, 
108 00 Praha 10.

IV.v
Smluvní strany se sohledem na Znalecký posudek č. 3626-46/2020 ze dne 2. 7. 2020 vypracovaný 
Janem Richterem, se sídlem Nad Úžlabinou 3212/30, 108 00 Praha 10, který’ stanovil cenu pozemků 
HMP na částku ve výši 213.640,- Kč. a cenu pozemku manželů na částku ve výši 143.880,- Kč. 
dohodiv na tom. že manželé zaplatí HMP rozdíl v cenách směnovaných pozemků a zároveň úplatu za 
zřízení věcného břemene dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, kdy manželé tedy s ohledem na shora 
uvedené uhradí HMP částku ve výši 75.568,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc pět set šedesát osm 
korun českých).

radit HMP na bankov ní účet HMP v

to nejpozději do 30 dnú od nabyti účinnosti
této smlouvy a před podáním návrhu na vklad této smlouvy do příslušného katastru nemovitosti.

V.
1. Vlastnické právo ke směňovaným pozemkům podle této smlouvy nabude HMP a manželé jejich 

vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha. Dnem nabytí vlastnického práva ke směňovaným pozemkům přechází na HMP 
nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení stavu pozemku manželů a na manželé přechází 
nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni stavu pozemků HMP. a to vše včetně ztráty 
případného užitku ze směňovaných pozemků a odpovědnosti za škodu způsobenou směňovanými 
pozemky.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k pozemkům HMP pro manžele do katastru nemovitostí, o povolení vkladu 
vlastnického práva k pozemku manželů pro HMP. a o povolení věcného břemene dle čl. III. této 
smlouvy do katastru nemovitostí, a aby vše bylo zapsáno na příslušných LV HMP a manželů pro kat. 
území Hodkovičky. obec Praha.

3. Návrh na zahájeni řízení o povoleni vkladu vlastnického práva k pozemku manželů ve prospěch 
HMP. k pozemkům HMP ve prospěch manželů a věcného břemene dle čl. III. této smlouvy do 
příslušného katastru nemovitosti, učiní HMP v nejbližší možné lhůtě po uhrazeni doplatku dle čl. IV. 
odst. 2 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu 
vkladu vlastnického práva ke směnovaným pozemkům do katastru nemovitosti dle této smlouvy 
ponese HMP.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnických práv dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou 
směnnou smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro

5



Povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrá|ní úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad nále,
doplní.

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závaz§ d,
této smlouvy vázány. \

l.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li kdykoliv v budoucnu ke zrušení této smlouvy, nebo bude-li
tato smlouva prohlášena za nep|atnou, a mělo by dojít k vypořádáni vzájemných práv a nrároků
vyplívajícíchztéto smlouvy, vrátí si smluvní strany vzájemné plnění, které na zál<ladě této smlouvy
nabyly.

vI.
Veškeré písemnosti, Ýny a oznámení se doručují na adresir HMP nebo manželů uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Pokud v pruběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některé
ze smluvních stran, je povinna tato smluvní strana neprodleně písemně oználmit druhé smluvní straně
tuto změnu, a to způsobem dle předchozivěty.

Smluvní strany sjednávají, že doruěování zásilek odeslaných s vyržitím provozovatele poštovních
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

vII.
Smluvní strany qýslovně sjednávaji že výméry směňovaných pozemků uvedené v ěl. I. odst. 3 a 4
této smlouvy odpovídají ke dni uzavřeni této smlouvy qýměrám uvedeným v geometrickém plránu
amanŽelé pro případ, že skutečné výměry směňovaných pozemků neodpovídají ýměrrám uveden;inn
v geometrickém plánu, a tudiž výměrrám uvedeným v čl. I. odst. 3 a 4 této smlouvy, se ýslovně
zavazujÍ, Že v budoucnu neuplatní vuči HMP z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 1 občanského
zákonftu na jaloýkoliv doplatek za směnu směnovaných pozemků dle této smlouvy, resp. slevu
z ěástl<y uvedené v ěl. VI. odst. 2 této smlouvy

Právní vrtafu touto smlouvou qýslovně neupravené se řídí příslušnlými ustanoveními občanského
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné ěi nevynutitelné a/nebo se
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem
Čijiným příslušnlým orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich ěástí.

Obsah této smlouvy může blt změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran
formou písemných dodatků k této smlouvě.

Smluvní strany qýslovně souhlasí s tím, aby tato smlouvabyla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná akterá obsahuje údaje o smluvních stranách, ěíselné
oznaěení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registrr smluv dle zákona
ě.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti někte4ých smluv, uveřejňování těchto smluv ao
registru smluv (záů<on o registru smluv), ve zrění pozdějších předpisů, zajistíHMP.

1.

J.

6.

2.

2.

4.

5.

6.

6



*4
s-ni-\ni sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VII. této smlouvy) 

ažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich 
ožn i zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

•5?V,
%

% "aso smlouva je uzavřena za účelem splněni podmínek požadovaných katastrem nemovitostí pro 
• ad vlastnického práva ke směňovaným pozemkům dle čl. I. této smlouvy a věcného břemene dle 

: III. této smlouvy, kdy okamžikem nabytí účinnosti této smlouvy nahrazuje smlouvu
- SME 35/05/014892/2022 ze dne 17.6.2022 (dále jen jako „původní smlouva") uzavřenou mezi
- mluv nimi stranami a veškeré závazky z ní vyplývající. Ve smlouvě došlo k úpravě čl. III. odst. I této 
smlouvy, a to tak. aby textace tohoto ustanovení odpovídala usnesení č. 36/49 Zastupitelstva hl. m. 
Prah\ ze dne 28.4.2022. Závazky k úhradě doplatku kupní ceny dle čl. IV. odst. 2 smlouvy a věcného 
břemene dle čl. III. odst. 2 smlouvy byly již uhrazeny na základě čl. III. odst. 2 a IV. odst. 2 původní 
smlouvy a smluvní strany souhlasí, že tyto částky budou vzájemně započteny.

9 Tato směnná smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných výtiscích, z nichž po dvou obdrží 
manželé a šest HMP.

*
:

í0. lato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

11. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepríči se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

Příloha: Příloha č. 1 - geometrický plán č. 1357-6/2020 
Příloha č. 2 - geometrický plán č. 1406-198/2021

V Praze dne:.. .■?. P.: &—... .1 ] 2022V Praze dne:

za HMP:

Ing.Jan R 
ředitel odt 
Magistráti

Prof. RNDjr. Adam Petrusek. Ph.D.
i hospodařeni s majetkem 
. m. Prahy

RNDr. Tereza Petrusková. Ph.D.

7



/ - \ X cc_
. a. .'i/ poiC>. Piaho 4 
^Jepsa.. T----- ~ •

Uv rsji ii. A i
.£.' tZS ošta, ,ri!< s:A« -.4 \g®

w j
Adresa pobytu: Prah I 1j

\

I UU^. * >

-.Jastnorucne podepsal: Mat fetrSek
4

■mmxmĚm! •
Datu« a iTiistj urozeni, 
dresa pobytu: Praha 4

1976 r 7

i

r.dok:.
►'

7

v.

Z.-hC



1fofr
5 w

KAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Nový stavOosavadni stav

zwi
UlfKli
vjmíf

rypsavtiy 01 ptacfttal i pownku 
omotaného vVýlflra panaly Oruh stuamtaiOrnátem 

porn triu 
pate íttlcoi

tfýttéra paraty Dfuh oc»»mku Výtojta ailu
ČIBc tetu 
.Mslntcht

Omotaní
Utlu3atMfiit**-

avWwto
3 katastru

nwvwunsti
7 ha mZpůsob v>uí*tZpÚMlt! Y^iOlZpúrat vyuttl na; mha

2zahrada
zahrada

43: 42 
4: 36

910/1
910/11

zahrada5*0/1 ; 47. 78
4; 36189*910/12

2orné půda 
orná půda

1 65. 24 
• 3.34

omá půda 922/1
922/30

1 66 58922/1
3 346802 922/1

2(i • 4; 30 
1: 02

1068/1
1068/3

1068/4

6: 00•068/1 »oiirn«i
ona' atconrxnc*

: 1; 026801068/12
L IMMAMí
ctíal rf. 686801068/1268

2 22 362 22 36

Sttfiops ovííii úfeúné opravnioý Mwiýr.GEOMETRICKY PLAŇ Gaonotncfcy ato" Cr.*N úhrnní corévnéný mtníméftxr mtanV'

Ing. Ivana FouskováJtn*no. pfíKnoot Ing. Ivana Fouskovápro
rozděleni pozemku

Ctric potolKy •Mn*"U Útadné opraných
iBm*(r*nt*.Ch ntenynlCisto polník* icmanu úftntoS mirSvnénych 1720/1997

2 2 -09 - 2022 lÍJU/ib10/20201.5.2020 CWnDna

pra-nm (VrdptlOm. *
c«r.uvKalastrfllnl Utod »otí.ta»! * lifHUyBntm pareti

v/totavBei Vladimír Fousek

F°oc>.

cV i. *■'Cista donu 1357-6/2020 1s iKU pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Ing. Magda Múllerová 
PGP-2006/2020-101 
2020.05.06 09:06:13 CEST

Hlavni město Praha<*'B8 e

h
\*Nv

PrahaOD»c

KM-iuaml HodkOVlCky

supory Bst. Praha 7-5/13

Oosavatinim vtaslh'«úm paíonrtu Lfta poMyruH
mejnost acjnanrtl se v terénu * ptúnehcm 
nsnhovatvych no«yeti t»anic. ty* oznatary 
pTflůfl psaním ípúsoOřm

sl.plotu, mezníky

v



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parceIám nového stavu

-l::cde
Kód

BPEJ
Výměra BPEJ

na dílu
parceIy

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ
Výměra BPEJ

na dilu
parcely:.dnodUšené

e!idence
kataStrU

nemovitostí
Zjednodušené

ha n2 eVidencé ha m2

22210 39: 28 910l11 22210 3: 20

22212 77 22212 1, 16

22611 3: 37 92211 22212 50: 18

25600 1: 15. 06

922130 22212 3, 34

Seznam souřadnic (5-JTSK) :

Souřadnice pro zápis do KN

číslo bodu y x kk poznámka

615-9]
956-2
956-3
957 -8
957 -9
1

2
3
4
5
6
7
8
9

744843 .71 1 050584.73 3
744766.69 1 050583.24 3
744837.31 1050577.26 3
744847 .20 1 050621 .1 5 3

744842.49 1 05061 2.78 3 mezník
744769.17 1 050583.03 3 sl. plotu
744768.72 1 050585.22 3 sl. plotu
744830 .89 1 050587,07 3 sl. plotu
744833 .89 1 050588 ,89 3 sI . plotu
744839 .09 1 050589.48 3 sl . plotu
744844.22 1 050590.05 3 sl. plotu
744860.82 1 050591 .90 3 mezník
744862.59 1 05061 0.35 3 mezník
744846.35 1 0506'1 2.31 3 mezník



Ir,o,,

L
910/1

l]_', , , 911/4

Anr,u

911/1

|1-n,,,u

JLn,,,

7]-n,,,u

J)-n,,,n

E.'n,r,,,

7Jn,,,,o

/

J|
---.--

w

Ň
b]

F
1/23,2a1

ll

909/1

92?J5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadni stav Nový stav

Oaiafo* parto!, On* pcwirhu
pOMR*U 

part. íitlam

Označen
pww,

pare č««ton

Vj"**(ep«"*«V Dn* pozemku T,p «My ZpOs
____________ I urťani

________________ i toúinB ,,idai Žpůtň» vyuia | vyměř

ovnan te davem pwfertce ptávnicft vrtanú
Di přecKrn r pc!em.u Clete Idu V, iridiu

anatnniho v OznačenZpúeob vyuiiti •US3ICT.I •Mu
•aU»»u poa.ha ha zha m

909/3 909/3 680

910/1 910/1 1894

923/7 923/7 680

1068/1 1068/1 680

1076/1 1076/1 680

Druh věcného břemene: Služebnost cesty a stezhy

Oprávněný: dle listin

GEOMETRICKÝ PLÁN SMinupn av**l ňrrdnt .rniítni.mk, ialaafn
lefiru pfluariu taeit pfiímcnipro Ing JanNcdoma Ing Zbyněk Řezník
fota poteflv unam.u/ední <>pr3.ofa>i» 

inřm>n>
Cuta jviteJk. K/nan uKUnf upniačtvih 
rranňnrtidndr mř(o> ruvymezeni rozsahu věcného břemene k Časti 

pozemku
131'1995 171/1995

Dne 6“* 291/202116 8 2021 Doc 19 8 2021 Cul. 21/2021
NábXctfmi a pnuwei Mpo. Ui pn. pňdpitoe T«m.i MfO.Ua fcmctnckcm plnu v olrkliowi.. p*!nhí ulo,

r
V>huioviiel Geodetická kancelář

Nedoma <% Řezník, s.r.o 
Plukovníka Mraze 1425/1 
 102 00, Praha 10 

Culo plánu 1406-198/2021
Okre,: —

Kjl.arll.1 .rod mhlili i olhUitnUn piri.l ari.npuu (reewuiaiho pl.no . Iiiinné pM«!-.

flKL• •

KU pro hlavni město Prahu 
KP Praha
Ing. Ludmila Hozová 
PC>P-345 7/2021-101 
2021.08.18 13:28:23 CEST

Obec Praha

WKm úzerai Hodkoviěkv
Mapový’ litt Prahu 7-5/13

poiimli. h>li pink. tnuti moJnun 
* v »i™ > piákáhrn Bvihovemdi uměli hvu 

tesrc b.l, m»í™> pftderamm

4.

>a.r-I



a
96/1

909/6

< 1076/1

9as/3

o-
910/1

seznam souradnic ts-JTsK]
Souradnice pro zápis do KN

ll
90s/1

x kód kv. poznámka

ll

922/12

- 
922/10

§ cí§lo bodu y
615-í8 744a39.43 í050584.97 3 VB-roh mostku
615-19 744839,33 1050581.43 3 VB-roh mostku
918-9 744a3á.52 1050565.03 6 VB

12a4-5 744839.34 í050576.04 6 VB
1284-6 744a39.51 1050573.91 3 VB
1?84-7 744838.58 1050568.64 3 VB
1357-5 744a39.o9 1050589.48 3 VB

1 744a393a 1050589.51 3 VB-barva na oplocení
2 744a35.38 1050589.06 3 VB-barVa na oplocení
3 744835.48 1050581.47 3 VB-roh mostku
4 744835.49 1050577,41 3 VB
5 744835.43 l050575.88 3 VB-barva
6 744835.63 1050574,09 3 VB-barva
7 744835.oe 1050570.69 6 VB
a 744834.a7 1050569.77 3 VB-barva
s 744832.91 1050565.33 6 VB

10 ?44836.91 1050564.67 3 VB
11 744839.33 1050577.18 3 VB

923/7

922/1




